Муниципальное казенное учреждение
<<Агентство по рекламе, наружцой информации и оформлению

города Ярославля>>

прикАз

0\,02.2022 J\ъ 5

О внесении изменений в приказ
от 17.01.2022 м З

На основании данных Территориilпьного органа Федеральной службы
государственной статистики по Ярославокой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в прик.lз директора учреждениrI от 17.01.2022 J\b З (Об
УСТаноВлении базового pzlЗМepa платы за установку и эксплуатацию рекJIамноЙ
конструкции)>, изложив tIункт 1 в следующей редакции:

к1. Установить на2022 год базовый размер rrлаты за пользование городским
рекJIамным местом проиндексированный с учетом коэффициента инфляции
(индекса потребительских цен) по данным ТерриториiLпьного органа федеральной
службы государственноЙ статистики по Ярославской области, который составил в
декабре 202l года по отношению к декабрю 2020 года l09,ЗОА, в puвMepe:

-828,70 руб. - для договоров на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции, закJIюченных по результатам торгов, организатором которых являлось
МКУ <<Агентство rlо рекламе);

-765,|0 руб. - для договоров на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции, заключенных по результатам торгов, организатором которых являлся
департамент имущественных и земельных отЁошений Ярославской области.>.

2. Контроль за исrlолнением настояtцего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в его подписания.

Щиректор И.А. Марченко
frf.uОО'ОоГr;qý

-л*irо t\о

,дrS,:*Гfl